

# Spil-ApS

Tørringvej 3, 2610 Rødovre

CVR-nr. 20 68 85 99

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2019.

---

Henning Mathiesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Spil-ApS  
Tørringvej 3  
2610 Rødovre

Telefon: 70232324  
Hjemmeside: [www.spil-aps.dk](http://www.spil-aps.dk)

CVR-nr.: 20 68 85 99  
Stiftet: 1. januar 1998  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Henning Mathiesen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af underholdnings- og musikautomater, salg af pool- og billardborde samt andre sportsrekvisitter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.810 t.kr. mod 1.972 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335 t.kr. mod 374 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.810.433</b>	<b>1.971.561</b>
1 Personaleomkostninger	-1.311.205	-1.486.107
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-77.037</u>	<u>-17.681</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>422.191</b>	<b>467.773</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.166	22.465
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.796</u>	<u>-9.636</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>432.561</b>	<b>480.602</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-97.394</u>	<u>-106.974</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>335.167</b>	<b>373.628</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	350.000
Overføres til overført resultat	<u>35.167</u>	<u>23.628</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>335.167</b>	<b>373.628</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Udlejningsdriftsmateriel	36.598	34.498
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170.541	60.098
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>207.139</u>	<u>94.596</u>
6 Deposita	125.700	134.747
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.700</u>	<u>134.747</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>332.839</u></b>	<b><u>229.343</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.540.314	2.614.238
Varebeholdninger i alt	<u>2.540.314</u>	<u>2.614.238</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	211.283	260.542
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.270	344.398
Periodeafgrænsningsposter	13.080	12.825
Tilgodehavender i alt	<u>292.633</u>	<u>617.765</u>
Likvide beholdninger	449.581	134.630
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.282.528</u></b>	<b><u>3.366.633</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.615.367</u></b>	<b><u>3.595.976</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	2.424.569	2.389.402
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	350.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.849.569</b>	<b>2.864.402</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.000	4.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	97.394	105.974
Langfristede gældsforpligtelser i alt	97.394	105.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.487	85.309
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	23.660
Anden gæld	505.917	512.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	664.404	621.600
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>761.798</b>	<b>727.574</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.615.367</b>	<b>3.595.976</b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**11 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.174.161	1.350.426
Pensioner	112.978	108.636
Andre omkostninger til social sikring	24.066	27.045
	<u><b>1.311.205</b></u>	<u><b>1.486.107</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	136	1.554
Andre finansielle omkostninger	2.660	8.082
	<u><b>2.796</b></u>	<u><b>9.636</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	97.394	105.974
Årets regulering af udskudt skat	0	1.000
	<u><b>97.394</b></u>	<u><b>106.974</b></u>
<b>4. Udlejningsdriftsmateriel</b>		
Kostpris 1. juli 2018	513.603	527.603
Tilgang i årets løb	25.800	18.000
Afgang i årets løb	0	-32.000
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<u><b>539.403</b></u>	<u><b>513.603</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-479.105	-482.005
Årets afskrivninger	-23.700	-29.100
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	32.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<u><b>-502.805</b></u>	<u><b>-479.105</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u><b>36.598</b></u>	<u><b>34.498</b></u>



## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2018	322.146	322.146
Tilgang i årets løb	163.780	0
Afgang i årets løb	<u>-66.180</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b><u>419.746</u></b>	<b><u>322.146</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-262.048	-241.467
Årets afskrivninger	-53.337	-20.581
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>66.180</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b><u>-249.205</u></b>	<b><u>-262.048</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>170.541</u></b>	<b><u>60.098</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2018	134.747	134.747
Tilgang i årets løb	4.403	0
Afgang i årets løb	<u>-13.450</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b><u>125.700</u></b>	<b><u>134.747</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>125.700</u></b>	<b><u>134.747</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	2.389.402	2.365.774
Årets overførte overskud eller underskud	<u>35.167</u>	<u>23.628</u>
	<b><u>2.424.569</u></b>	<b><u>2.389.402</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>350.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>350.000</u></b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for søsterselskabet M's Ejendomme af 1967 ApS's bankengagement afgivet selvskyldnerkaution.

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danish Pool Tables, Sjælland ApS, CVR-nr. 13893977 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.